

Obiectivul: Primaria Cojusna

Obiectul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Devizul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-21

Valoarea de deviz 278 453,496 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	6,3600	94,6000	601,656
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,9556	94,6000	468,800
3	7124010010700	Dulgher	h-om	10,0320	94,6000	949,027
4	7129020012800	Pavator	h-om	152,4800	94,6000	14 424,608
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,9520	94,6000	14 090,859
6	7212030022700	Sudor	h-om	29,1060	94,6000	2 753,428
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	14,5600	94,6000	1 377,376
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	553,0140	94,6000	52 315,124
9	7422010060100	Timplar	h-om	40,3200	94,6000	3 814,272
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,2440	94,6000	4 658,482
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,7668	94,6000	3 005,139
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,8000	94,6000	6 508,480
13	9312040019600	Sapator	h-om	1,6200	94,6000	153,252
Total manopera					105 120,504	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,8500	10,0000	68,500
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	57,7620	3,0000	173,286
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,8000	225,0000	3 105,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,8100	180,0000	145,800
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4800	208,0000	99,840
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8700	208,0000	180,960
7	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	4,4800	75,0000	336,000
8	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,9600	21,0000	209,160
9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0053	3 166,0000	16,716
10	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0370	3 277,0000	121,118
11	2010237318750	Distantieri	buc	12,1800	1,0000	12,180
12	2030112947600	Scinduri 100x30mm	m	144,0000	50,0000	7 200,000
13	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,9504	75,0000	71,280
14	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	11,103
15	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,4940	15,0000	22,410
16	2320187315789	Decofrol	kg	1,2672	18,0000	22,810
17	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,9520	20,0000	239,040
18	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,7320	20,0000	134,640
19	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	28,2060	20,0000	564,120
20	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3200	10,0000	3,200
21	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,4880	25,0000	112,200
22	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,9880	14,0000	41,832
23	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,3580	10,0000	63,580
24	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,4880	10,0000	44,880
25	2651122100023	Ciment portland	kg	128,0000	1,0000	128,000
26	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	168,0000	1,0000	168,000
27	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	56,4120	1,0000	56,412
28	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	406,8000	1,0000	406,800
29	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	81,2000	125,0000	10 150,000

30	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,5440	0,0000	0,000
31	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8 cm	m	48,2400	50,0000	2 412,000
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	57,4600	2,0000	114,920
33	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,5575	8,0000	84,460
34	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	72,6725	8,0000	581,380
35	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,9000	13,0000	11,700
36	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5280	13,0000	6,864
37	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8120	14,0000	11,368
38	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	90,0000	10,0000	900,000
39	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	2 820,6000	8,0000	22 564,800
40	2863146310900	rulment UCP 207	buc	16,0000	100,0000	1 600,000
41	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,8448	13,0000	10,982
42	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,5530	36,0000	523,908
43	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,6000	98,0000	156,800
44	4011106202741	Energie electrica	kw	23,2848	1,0000	23,285
45	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8000	19,0000	15,200
46	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6360	19,0000	12,084
47	4100126202818	Apă	m3	3,0400	19,0000	57,760
48	Pret de piata	Lant zincat 4,0mm	m	48,0000	18,0000	864,000
49	Pret de piata	Scoaba de tachelaj 6mm	buc	16,0000	13,0000	208,000
Total materiale					54 068,378	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	300,0000	1 512,000
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	10,0000	25,200
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4400	5,0000	7,200
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7200	20,0000	14,400
5	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3900	500,0000	195,000
6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3000	500,0000	150,000
Total utilaje					1 903,800	
Total					161 092,682	
Asigurari sociale			24,0000%		25 228,921	
Total					186 321,603	
Cheltuieli de transport			7,0000%		3 784,786	
Total					190 106,389	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 081,368	
Total					191 187,757	
Cheltuieli de regie			14,5000%		27 722,225	
Total					218 909,981	
Beneficiu de deviz			6,0000%		13 134,599	
TOTAL Deviz fara TVA					232 044,580	
Total					232 044,580	
TVA			20%		46 408,916	
TOTAL Deviz					278 453,496	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3			49,192 49,192
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	94,6000	49,192
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3			155,144 155,144
2.1	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	94,6000	127,710
2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,6000	27,434
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2			558,140 558,140
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	94,6000	558,140
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.	m3			17,028 17,028
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,6000	17,028
		TOTAL 1. Terasamente				1 712,638
		2. Fundatie				
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			122,983 99,330
5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,0000	0,650
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,0000	1,040
5.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	75,0000	6,750
5.4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 277,0000	11,470
5.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,0000	1,583
5.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9500	94,6000	89,870
6	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg			15,963 7,473
6.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,0000	8,200
6.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,0000	0,150
6.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
6.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	94,6000	7,095
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	94,6000	0,378
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,450 5,960
7.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,0000	8,200
7.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,0000	0,150
7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
7.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	94,6000	5,581
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	94,6000	0,378
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250).	m3			1 464,782 539,220
8.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,0000	339,000
8.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	208,0000	150,800
8.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	180,0000	121,500
8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
8.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	9,252
8.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	94,6000	501,380

8.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
8.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
8.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	500,0000	162,500
8.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			30,229 19,866
9.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
9.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,0000	10,000
9.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
9.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
9.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,6000	17,974
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
9.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,6000	0,946
		TOTAL 2. Fundatie				6 965,958
		3. Leagan				
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa metalica a leaganului	kg			28,334 19,866
10.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	8,0000	8,000
10.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
10.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
10.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	20,0000	0,200
10.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,0000	0,020
10.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,060
10.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,6000	17,974
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
10.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,6000	0,946
11	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2			111,797 105,952
11.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	20,0000	2,400
11.2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	21,0000	2,100
11.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	15,0000	0,225
11.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
11.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	14,0000	0,420
11.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	94,6000	105,952
12	CK33B	Montare rulment UCP 207	buc			191,016 90,816
12.1	2863146310900	rulment UCP 207	buc	1,0000	100,0000	100,000
12.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	10,0000	0,200
12.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	94,6000	86,086
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
13	Pret de piata	Scoaba de tachelaj 6mm	buc			13,000 0,000
14	Pret de piata	Lant zincat 4,0mm	m			18,000 0,000
15	CK07A	Scinduri 100x30mm montate la scaune	m			80,722 30,272
15.1	2030112947600	Scinduri 100x30mm	m	1,0000	50,0000	50,000
15.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,0000	0,400
15.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,488
15.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	94,6000	3,784
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
16	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2			105,600 94,600
16.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	20,0000	3,600
16.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	25,0000	3,000
16.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	10,0000	1,200
16.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	10,0000	1,700
16.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
16.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
16.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,6000	94,600
		TOTAL 3. Leagan				110 755,526
		4. Amenajare teritoriu				
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv.	m3			84,202 82,302
17.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,0000	1,900
17.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	94,6000	82,302
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			482,404

						93,654
18.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	225,0000	258,750
18.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
18.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
18.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	10,0000	2,100
18.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,0000	126,000
19	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x8 cm, pe fundație de beton 35x15 cm	m			120,272
						64,328
19.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,0000	0,000
19.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,0000	3,500
19.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	208,0000	2,080
19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
19.5	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8 cm	m	1,0050	50,0000	50,250
19.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	94,6000	16,082
19.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	94,6000	48,246
20	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4 cm	m2			367,788
						232,716
20.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	125,0000	126,875
20.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,0000	1,600
20.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	75,0000	4,200
20.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
20.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
20.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	94,6000	151,360
20.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	94,6000	81,356
		TOTAL 4. Amenajare teritoriu				41 658,560

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria Cojusna

Obiectul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Devizul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-21

Valoarea de deviz 278 453,496 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3	16,0000	49,1920	787,072
					49,1920	787,072
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	1,2000	155,1440	186,173
					155,1440	186,173
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2	0,8000	558,1400	446,512
					558,1400	446,512
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.	m3	17,2000	17,0280	292,882
					17,0280	292,882
		TOTAL 1. Terasamente				1 712,638
		Inclusiv salariul				1 712,638
		2. Fundatie				
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	10,5600	122,9825	1 298,695
					99,3300	1 048,925
6	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	10,3000	15,9634	164,423
					7,4734	76,976
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	70,9000	14,4498	1 024,491
					5,9598	422,550
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250).	m3	1,2000	1 464,7822	1 757,739
					539,2200	647,064
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	90,0000	30,2290	2 720,610
					19,8660	1 787,940
		TOTAL 2. Fundatie				6 965,958
		Inclusiv salariul				3 983,455
		3. Leagan				
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa metalica a leaganului	kg	2 820,6000	28,3340	79 918,880
					19,8660	56 034,040
11	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	99,6000	111,7970	11 134,981
					105,9520	10 552,819
12	CK33B	Montare rulment UCP 207	buc	16,0000	191,0160	3 056,256
					90,8160	1 453,056
13	Pret de piata	Scoaba de tachelaj 6mm	buc	16,0000	13,0000	208,000
					0,0000	0,000
14	Pret de piata	Lant zincat 4,0mm	m	48,0000	18,0000	864,000
					0,0000	0,000
15	CK07A	Scinduri 100x30mm montate la scaune	m	144,0000	80,7220	11 623,968
					30,2720	4 359,168
16	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email	m2	37,4000	105,6000	3 949,440

		alchidic inclusiv grundul .			94,6000	3 538,040
		TOTAL 3. Leagan				110 755,526
		Inclusiv salariul				75 937,123
		4. Amenajare teritoriu				
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv.	m3	8,0000	84,2020	673,616
					82,3020	658,416
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	12,0000	482,4040	5 788,848
					93,6540	1 123,848
19	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x8 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	48,0000	120,2720	5 773,056
					64,3280	3 087,744
20	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4 cm	m2	80,0000	367,7880	29 423,040
					232,7160	18 617,280
		TOTAL 4. Amenajare teritoriu				41 658,560
		Inclusiv salariul				23 487,288

Total manopera (ore)	1 111,2104
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		161 092,682
Asigurari sociale	24,0000%	25 228,921
Total		186 321,603
Cheltuieli de transport	7,0000%	3 784,786
Total		190 106,389
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 081,368
Total		191 187,757
Cheltuieli de regie	14,5000%	27 722,225
Total		218 909,981
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 134,599

Total General fara TVA	232 044,580
TVA (20%)	46 408,916
TOTAL GENERAL	278 453,496
Inclusiv salariul	105 120,504

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)